PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   _________   2019   года   №  _____________
	О внесении изменений в перечень должностных лиц администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях предусмотренных областным законом Ленинградской области  от 02.07.2003 года № 47-оз «Об административных правонарушениях», утвержденный  постановлением администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 11 июля 2019 года № 2069

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 02.07.2003 года № 47-оз «Об административных правонарушениях», областным законом Ленинградской области от 13.10.2006 года № 116-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правоотношений» (в редакции областного закона № 82-оз от 18.11.2019г.), Уставом муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в перечень должностных лиц администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях предусмотренных областным законом Ленинградской области  от 02.07.2003 года № 47-оз «Об административных правонарушениях» утвержденный  постановлением администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 11 июля 2019 года № 2069 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 28 декабря 2009 года № 4615 «Об образовании административной комиссии муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»:

Пункт 1  Перечня дополнить словами: «Статья 2.10-3».
2. Ответственным лицам внести в должностные инструкции изменения, в части составления протоколов об административных правонарушениях.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и вступает в силу с даты размещения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по городскому и жилищно-коммунальному хозяйству Полищука В.С..

Глава администрации                                                        А.Н. Соклаков

Согласовано:

Полищук В.С..

Грянко С.В.

Михалева И.Н.

Исп. Баранова О.А. (36-744)

Разослано: дело-2, административная комиссия-10, отдел организационной работы-1, ОМВД-1, юридический отдел-1, Полищук В.С. -1, Грянко С.В.-1, , районная библиотека-1, СМИ-1.
Ю.С. Филатова

Ю.С. Филатова